

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

02 - PODER EXECUTIVO

0205 - SEC. DE EDUCACAO, TURISMO, LAZER, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
REGINA FELIX BARROSO 02186391120	27.751.020/0001-50			
Endereço				Telefone
N.07, 75550000, CENTRO, INACIOLÂNDIA-GO				

Empenho	Tipo Empenho	OBRA	Ficha	Nº Empenho
	Ordinario		20190098	4111
Data	Aut. de Compras	Tipo	Nº Licitação	Processo
15/04/2019	9392	DISPENSA DE LICITAÇÃO		2019004028
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		297.669,12	1.380,47	296.288,65

Dotação	
Natureza de Despesa	Vinculo
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS -
Sub Elemento de Despesa	
126 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	
Classificação Funcional	Crédito
12.361.0585-2113-DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES CURRICULARES	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do Empenho
	1.380,47

Histórico
VALOR QUE SE EMPENHA PARA OCORRER DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA INSTALAÇÃO DOS ALARMES DAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO E SEC. DE EDUCAÇÃO, CONFORME AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Nº9392, PROCESSO ADM DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº2019004028 E OF. Nº248-A/2019.

Produto/Serviço da Autorização de Compras						
Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total	
1	9260	- CENTRAL ALARM PROT/R/1 ACTIVE 8 ULTRA V3	1,00	479,00	479,00	
2	9261	- RELE MKB 3L 12VCC	1,00	34,00	34,00	
3	9262	- SEN. DE DETEC MIC INFR.IRPET-500 R1	4,00	85,00	340,00	
4	9263	- BAT UNIPOWER 12V COMPACT ALARME	1,00	125,00	125,00	
5	9264	- SIRENE PIEZO SIR-115 PRETA V2	3,00	31,49	94,47	
6	9265	- UDICABOS ALARME FLEX 4 VIAS X 18	2,00	100,00	200,00	
7	9266	- REFIL DE COLA GROSSO 11X2X300MM	72,00	1,50	108,00	
					1.380,47	

Líquido por Extenso
***** (UM MIL E TREZENTOS E OITENTA REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS) *****

Assinaturas